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To: A. 1. unilever.com];

adleesd
com]

Cc: AZ 1.2 vm. @rivm.nl]; HE @rivm.ni];BEI

From:

Sent: Wed 2/3/2021 10:04:53 AM

Subject: RE: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

Received: Wed 2/3/2021 10:04:53 AM

Terwijl ik je deze mail stuur krijg 9ik een mail binneen dat we beter van 11 uit kunnen gan ipv 12... sorry, het is

nogal onvoorspelbaar allemaal. Mijn excel klopt dus ook niet

Met vriendelijke groet,

5.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

1 28

Postbus 1

Secretariaat

@rivm.nl

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 11:02

bitcom>;

glial
com>

EEE2e @rivm.nl>; JIB1.2¢JIE erivm n>; BE

Onderwerp: RE: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

Ha ERLE

Dat is snel, dank! hoeveel tijd kost dat omdraaien je ongeveer? Dat ik een beetje gevoel heb bij wat ik vraag.

Het verbaast me dat die zorgmedewerkers zo snel klaar zijn; nu zou je 1 week na hen al starten met 60-65? Dat

begrijp ik niet zo goed, want zoveel astra krijgen we niet. we hebben bijna alle febr leveringen voor hen nodig - idd

vallen ook de ggz medewerkers daar in.

overigens hoorde ik gisteravond dat we niet 10 maar 12 doses uit een vial halen; dus de astra leveringen van iig
februari zijn 20% meer dan we dachten. Zie bijlage

kan je die ggz medewerkers nog toevoegen, niet de bewoners (de rest van je aannames klopt) ?

Met vriendelijke groet,

5.1.28

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

Secretariaat



1049940

rivm.nl

Van: = unilever.com>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 10:38

@rivm.nl>;

cc: 1. . @rivm.nl>; @rivm.nl>;

Onderwerp: [Spam] RE: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

Zoals ik het nu begrijp:

@Dunilever.com>

@rivm.nl>

* Eerst: Zorgmedwerkers gehandicaptenzorg+wijkverpleging+verpleeghuis & revalidatie

* Dan 60-65

* Dan gelijktijdig:
O Intramurale GGZ-patiénten en hun zorgmedewerkers
© Mensen <60 met medische indicatie

Of valt GGZ binnen langdurige zorg?
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Total 18628

MVE,

From: JEN vino)»
Sent: dinsdag 2 februari 2021 20:42

@unilever.com>

@rivm.nl>

Subject: FW: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

Even een vraag
- vws wil graag weten wat de doorlooptijd is wanneer we de medewerkers van de langdurige zorg

*(uit mijn hoofd 566k) EERST vaccineren met alle beschikbare Astrazeneca 5.1.1c

En daarna beginnen met 60-65. Dus de prioritering van 'B1 prioritair’ omdraaien; eerst de LZ medewerkers, dan de

groep 60-65 starten. En daarna alle andere groepen die anders samen zouden zijn gestart met de Iz-groep (rij 212,

214, 215). Kan je een ‘bl omgedraaide prioriteit” model maken en sturen? Kost dat veel werk, lukt dat ergens

morgen? Dank vast!



1049940

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 09:05

Aan: 5.1.2e rivm.nl><

Onderwerp: [Spam] RE: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

HEEE

Momenteel

Mvg,

From: JEcm n>
Sent: vrijdag 29 januari 2021 08:30

Subject: RE: [External] - RE: Scenarioplanning 27.1

Dank. Kan jij mij ook nog de laatste excels sturen die hieronder liggen?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

aa
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